
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003681/23

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 1 Mirošovice 
Bankovní spojení: ........

Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

KASKA s.r.o.
Prostřední 2860/3, 370 04 
České Budějovice

Bankovní spojení: ............... 
......... ...................................... 
IČO: 26080966 
DIČ: CZ26080966

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Rámcové dohody D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN“ 

uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 2. 3. 2022 číslo Rámcové dohody 17ZA-003275, (dále 

jen „Rámcová dohoda“) a po jejím  potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 

Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D1: km 20,71, Mirošovice

Kontaktní osoba Objednatele: .............. ...........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.

Objednáváme u Vás: opravu poškozených svodidel po DN -  pachatel známý

Objednatel zahájení opravy upřesní telefonicky nejpozději dva dny před provedením opravy.

Dopravní nehoda ze dne: 05.05.2022

PU: ......... ........................................... ................................................ ............ ...........................

Č. j. Policie ČR: KRPS-.................................... 

Naše číslo škodní události: .....................

Termín předání staveniště: do 3 dnů od účinnosti objednávky 

Termín dokončení a předání stavby: do 2 dnů od předání staveniště

V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být práce ze strany SSÚD přerušeny. Tato doba 
se nezapočítává do doby realizace.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 80.229,00 Kč / 97.077,00 Kč



Další informace pro Zhotovitele: Opravné práce lze provádět pouze v závislosti na intenzitě 
dopravy a s přihlédnutím k místu opravy.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Bc. Lukáš Vilímek, vedoucí SSÚD 1

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka 
posta@rsd.cz + v kopii na alena.drizalova@rsd.cz.

Poskytovatel akceptací této  objednávky současně čestně prohlašuje, že

1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného  ústředního správního úřadu, v  jehož  čele není člen vlády) 
nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v  obchodní společnosti a

2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v  souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v  rozporu s  m ezinárodním i sankcem i uvedeným i v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění m ezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že 
tyto finanční prostředky přím o ani nepřím o nezpřístupní osobám, subjektům  či orgánům  s 
nimi spojeným  uvedeným  v sankčních seznam ech1 v souvislosti s konfliktem  na U krajině 
nebo v je jich  prospěch.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.......... 
............

...................................... ...... 
.............
........................................ 
.................................. 
.................... 
............................ 
.............. ........................... 
............................... 
..........................

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

mailto:posta@rsd.cz
mailto:alena.drizalova@rsd.cz.


cenová nabídka na akci: 

m ísto opravy 
typ  svodidel:

DO, D l ,  D3 O prava svod ide l pa DN 

D l - km  20,71 k ra j s jezd , s m ě r Bm o 

KB2 RH2C
[k a s k a |

pvto lkciuý íů / f la fe i  p ln in l.

Č íslo  p o lo ž k y Název položky Jednotka C ena/j
Provedené
množství

Cena celkem

1 Kompletní výměna svodidla H2|dem ontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel] m 2005 ........
2 Kompletní výměna svodidla H lld e m an lá ž , montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel] m 2665 .......
3 Demontáž a m ontáž jedné svodnice (vč. zesilujícího pásku] m 27S .... ...............
4 Demontáž a montáž sloupku ks ■nn.00 .. ............ ..
5 Demontáž a m ontáž držáku ks 275.00 .......
6 Kompletní výměna přechodu na helonové svodidlo (demontáž montáž, práce veškerý m ateriál a součásti svodi ks 4 950 00 ........
7 Rektifikace jednostranných svodidel m 412,50 .. ... .......... .
8 Svodnice S2A ks 5 720,00 .. .............. . .
9 Sloupek C dl ISOOmm ks 1 870 00 .. ... .......... .
10 Držák S2A ks 385,00 .......
11 Zesilující pásek ks 33.00 .......
12 Přechodový dli na svodidlo stejného výrohce ks 3 600.00 .......
13 Přechodový díl na svodidlo jiného výrobce ks 6  450,00 ........
11 Spojovací m ateriá l na délku běžné svadnice kel 319 00 .. ............ ..

S p o le č n é  p o lo ž k y  p r o  v r c h n ý  íy i t á m y

3 Výkon technika hod 495,00 .. ............ ..
2 Výkon dělnika (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehadv] hod 288,75 .. ............
3 Doprava OA do 3,5 t. zjištěni rozsahu poškození km 13,00 ... . . ...............
4 Doprava NV do 3 ,5 1 km 20,70 ...... ... ......... ..
5 Doprava NV do 3 , 5  t  s vlekem km 20.25 .......
G Doprava NV do 7 . 5 1 km 39,00 .......
7 Doprava NV do 7 ,5 1 s vlekem km 32,25 ........
8 Doprava NV do 15 t km 18 00 .......
9 (Doprava NV do 1 5 1 s vlekem km 39,00 ........

1 0 Doprava NV nad 15 t km 49 ,50 ...... ... .......... .
11 Doprava servisní vozidlo - dílna km 29.70 .......
17 Výkon servisního vozidla - dílny hod 792,00 .. ... .......... .
13 Doprava jeřáb km 42.00 .......
14 Výkon jeřáb had 1 125 00 .......
1$ Výkon hydraulická ruka had 750.00 .. ....... .. ..
16 Vytyčení podzemních šili bezvvkopová technologie m 206.2S .......
17 Vytyčeni podzemních sítí kapaná sonda M 701.25 ... .....
IV Strojní zem ní práce hod 618,75 .......
19 Vrtání jádrové do stm elené vrstvy pra sloupek svodidla ks 187.50 .......
20 Ošetření poškozených částí Fe2n nástřikem (řez. hlava sloupku a pod 1 ks 88,00 .. ....... .. ..
21 Směrový sloupek, vč m ontáže ks 247.50 ........
12 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového tvou vč m ontáže ks 225,00 .......
23 Nástavce směrových sloupků na svodidlo betonové, v í  montáže ks 247.50 .......
24 Odrazky (šroubované) na svodidlo na přeie2dy SDP. vč m ontáže ks 148 50 .......
25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a sm ěrovací desky práh' kol 1 320,00 .. ...............
26 Doprava a likvidace 2načení 1 předzvěst km 22 .00 .......
27 Doprava a likvidace značeni 11 předzvěst km 22.00 ........
?.* Doprava a likvidace značení návěst km 28,00 .......
2Q Ochranné vozidlo nad 7,5t km 44.00 .......
30 Výkon ochranného vozidla nad 7.51 hod 385 ,00 . ... .......... .
31 Uvknn I. p řed zv í siny voirh hod 165,00 .. ......... . .
32 Výkon II p řed 2věstny vozík hod 165 00 .. .......... .
33 Výkon předzvěstný LED pro noční práce hod 266.25 .......
34 Výkon výstražný vozík velký had 275,00 .. ... .......... .

D atum :

Zhn tov i te l :

Zpracoval:

10.11.2022 
KASKAs.ro. 
........... ............

C e lková cenu l e i  DřM SO 329 Kč
DPH 2 1 * 16 848 KČ
Eslkavá cena v če tn ě  DPH 97 077 Kč

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...


